
Rada města Chlumec 

 

 

Zápis  

 

z 63. schůze Rady města Chlumec – volební období 2022 - 2026 

konané dne 24.07.2024 od 14:00 hod 

v kanceláři starostky v sídle Městského úřadu, Muchova 267, Chlumec 

 

 

V 16:00 hodin starostka města JUDr. Veronika Srnková zahájila 63. schůzi rady města v tomto 

volebním období. Konstatovala, že radní se sešli v počtu 4, omluvena je Mgr. Edna Řeháková, 

a prohlásila schůzi rady za usnášeníschopnou. 

 

 

Bod č. 1) 

Usnesení č. 1/63R/2024 

Schválení programu schůze 

RM po projednání 

 

schvaluje 

program 63. schůze RM: 

1. Schválení programu schůze 

2. Kontrola usnesení 

3. Zveřejnění záměru pronajmout část p. p. 455/1 a část p. p. 473/1 v k. ú. Chlumec u 

Chabařovic – umístění One boxu 

4. Odsouhlasení Zadávací dokumentace včetně Technické specifikace s přílohami 

5. Vyhlášení konkursu na ředitele/ředitelku MŠ Pod Horkou 

6. Návrh navýšení cen za pronájmy pozemků (zahrad) v k. ú. Chlumec u Chabařovic, 

Hrbovice, Stradov u Chabařovic, Žandov u Chlumce a Český Újezd 

7. Zveřejnění záměru pronájmu 

8. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-4024767/SoVB/001 VB 

K_UL-Chlumec,ppč.47- nové OM 

9. Odsouhlasení zvýšení nákladů na chodník SO 104.2 financovaný městem Chlumec 

– stavba I/30 Chlumec, křižovatka I/30 x III/25357 (kruhový objezd) 

10. Prodej části pozemku p. č. 128 a části p. p. č. 132 v k. ú. Hrbovice – zveřejnění 

záměru 

11. Prodej pozemku p. č. 995/7 v k. ú. Žandov u Chlumce 

12. Výjimka ze směrnice - nákup městského mobiliáře do města Chlumec 

13. Pronájem části pozemku p. č. 896/8 v k. ú. Chlumec u Chabařovic o výměře cca 75 

m² - zveřejnění záměru 

14. MŠ Pod Horkou – žádost o převod finančních prostředků z rezervního do 

investičního fondu 

15. Žádost o koupi části pozemku 277/2 v k.ú. Chlumec u Chabařovic (za hasičárnou) 

16. Stanovení rozdělení nákladů na pořízení změny č. 3 ÚP města Chlumec 

17. Pověření k uzavírání manželství 

18. Peněžité dary a rozpočtová opatření 

19. Zajištění uměleckého vystoupení při realizaci projektu „Bitva 1813 u Chlumce, 

Přestanova a Varvažova“ 

20. O2 – prodloužení smlouvy 



21. Rampa – nástavba ZŠ 

22. VŘ – revitalizace parku u staré točny – stavební práce 

23. VŘ – revitalizace parku u staré točny – zahradnické práce 

24. Oprava topného systému výměnou rozvodů - úsek údržby (budova MŠ Pod 

Horkou) 

25. Dodatek č. 1 ke smlouvě na zdravotní středisko 

26. VŘ – oprava kapličky Český Újezd – výběr zhotovitele 

27. Různé 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

Bod č. 2) 

Usnesení č. 2/63R/2024 

Kontrola usnesení RM 

RM po projednání 

 

A) bere na vědomí   

informace o právních úkonech a finančních nákladech ke dni 22.07.2024 k právním 

úkonům Frank Bold Advokáti, s.r.o. 

 

B) bere na vědomí   

kontrolu plnění usnesení rady města ke dni konání této schůze rady města. 

 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

Bod č. 3) 

Usnesení č. 3/63R/2024 

Zveřejnění záměru pronajmout část p. p. č. 455/1 a část p. p. č. 473/1 v k. ú. Chlumec u 

Chabařovic – umístění One boxu 

RM po projednání 

             

A) neschvaluje 

zveřejnění záměru pronájmu část pozemku p. č.455/1 (ostatní plocha) a část pozemku 

p. č. 473/1 (zastavěná plocha a nádvoří) v k. ú. Chlumec u Chabařovic o celkové výměře 

3,15 m². 

 

B) ukládá 

Janě Hlaváčové, referentce odboru ekonomického a majetkového, vyrozumět žadatele 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 29.07.2024 

 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

Bod č. 4) 

Usnesení č. 4/63R/2024 

Odsouhlasení zadávací dokumentace včetně technické specifikace  

RM po projednání 

             



A) souhlasí 

se zadávací dokumentací včetně technické specifikace v souladu s uzavřenou Smlouvou 

o spojení zadavatelů č. 08PT-001487 s ŘSD ČR v souvislosti se stavbou „I/30 Chlumec, 

křižovatka I/30 x III/285357 (kruhový objezd)“. 

 

B) ukládá 

Janě Hlaváčové, referentce odboru ekonomického a majetkového, odeslat výpis dle 

bodu A) tohoto usnesení na Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Chomutov. 

            Termín: 01.08.2024 

 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

Bod č. 5) 

Usnesení č. 5/63R/2024 

Konkursní řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky MŠ Pod Horkou 

RM po projednání 

 

schvaluje 

text Oznámení o konkursním řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 

ředitele/ředitelky Mateřské školy Pod Horkou, Muchova 223, Chlumec - příspěvková 

organizace, dle důvodové zprávy. 

 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

Bod č. 6) 

Usnesení č. 6/63R/2024 

Návrh navýšení cen za pronájmy pozemků (zahrad) v k.ú. Chlumec u Chabařovic, Hrbovice, 

Stradov u Chabařovic, Žandov u Chlumce a Český Újezd 

RM po projednání 

             

A) schvaluje 

zvýšení ceny nájmů z pozemku na 10 Kč/m²/rok u zahrádek v katastru Chlumec u 

Chabařovic a zvýšení ceny nájmů z pozemku na 7 Kč/m²/rok u zahrádek v katastru 

Hrbovice, Žandov u Chlumce, Stradov a Český Újezd od 01.01.2025. 

 

B) ukládá 

Janě Hlaváčové, referentce odboru ekonomického a majetkového, uzavřít dodatky k 

nájemním smlouvám dle bodu A) tohoto usnesení. 

            Termín: 31.09.2024 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

Bod č. 7) 

Usnesení č. 7/63R/2024 

Pronájem části pozemku p. č. 132 v k. ú. Hrbovice – zveřejnění záměru 

RM po projednání 

             

A) schvaluje 



zveřejnění záměru pronajmu části pozemku p. č. 132 v k. ú. Hrbovice o výměře 30 m² 

za účelem užívání k parkování vozidla, za cenu 20 Kč/m²/den, na dobu určitou od 

01.09.2024 do 31.08.2026. 

 

B) ukládá 

Janě Hlaváčové, referentce odboru ekonomického a majetkového, záměr města dle bodu 

A) tohoto usnesení zveřejnit. 

Termín: 01.08.2024 

 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

 

Bod č. 8) 

Usnesení č. 8/63R/2024 

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4024767/SoVB/001 VB K__UL-

Chlumec,ppč.47-nové OM 

RM po projednání 

             

A) schvaluje 

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-12-4024767/SoVB/001 VB K_UL-

Chlumec,ppč.47 – nové OM, mezi stranou budoucí povinnou tj. Městem Chlumec (IČ 

00391287) a stranou budoucí oprávněnou tj. ČEZ Distribuce a.s. Děčín (24729035), 

spočívající v umístění zemního kabelového vedení NN + usazení jedné pojistné skříně 

pro potřeby ČEZ Distribuce a.s., na pozemcích p. č. 24/1, 36 a 47 k. ú. Chlumec u 

Chabařovic, za jednorázovou cenu stanovenou společností ČEZ Distribuce a.s., ve výši 

8 800,- Kč bez DPH. 

 

B) ukládá 

Janě Hlaváčové, referentce odboru ekonomického a majetkového, připravit smlouvu dle 

bodu A) k podpisu. 

Termín: 31.07.2024 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

 

Bod č. 9) 

Usnesení č. 9/63R/2024 

Odsouhlasení zvýšení nákladů na chodník SO 104.2 financovaný městem Chlumec –  

stavba,,I/30 Chlumec, křižovatka I/30 x III/285357 )kruhový objezd) 

RM po projednání 

 

A) neschvaluje 

zvýšení nákladů na chodník SO 104.2 financovaný městem Chlumec v souvislosti se 

stavbou „I/30 Chlumec, křižovatka I/30 x III/25357 (kruhový objezd)“, předpokládaná 

cena za stavební náklady činí 384 806,05 Kč bez DPH. 

 

B) ukládá 

Janě Hlaváčové, referentce odboru ekonomického a majetkového odeslat výpis dle bodu 

A) tohoto usnesení na Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Chomutov. 



Termín: 31.07.2024 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

 

Bod č. 10) 

Usnesení č. 10/63R/2024 

Prodej části pozemku p. č. 128 a části p. p. č. 132 v k. ú. Hrbovice – zveřejnění záměru 

RM po projednání 

             

A) neschvaluje 

zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 128 (trvalý travní porost) o výměře 125 m² 

a část pozemku p. č. 132 (orná půda) o výměře 537 m² v k. ú. Hrbovice 

 

B) ukládá 

Janě Hlaváčové, referentce ekonomického a majetkového odboru, informovat žadatele 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 31.07.2024 

 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

Bod č. 11) 

Usnesení č. 11/63R/2024 

Prodej pozemku p. č. 995/7 v k. ú. Žandov u Chlumce  

RM po projednání 

             

A) souhlasí 

s prodejem pozemku p. č. 995/7 (ostatní plocha – jiná plocha) o výměře 49 m² v k. ú. 

Žandov u Chlumce paní Michaele Buttazzi, za cenu dle znaleckého posudku tj. 25 118,- 

Kč s tím, že náklady spojené s nabytím nemovité věci uhradí žadatel. 

 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města schválit prodej pozemku, ve smyslu bodu A) tohoto usnesení. 

 

C) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 

předložit k projednání zastupitelstvu města. 

Termín: 12. zasedání ZM 

 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

Bod č. 12) 

Usnesení č. 12/63R/2024 

Výjimka ze směrnice - nákup městského mobiliáře do města Chlumec 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

výjimku ze směrnice č. 1/2022/RM o zadávání veřejných zakázek města Chlumec 



z důvodu zachování sjednoceného vzhledu a typu mobiliáře na nákup držáků na sáčky 

na psí exkrementy v počtu 10 ks od spol. STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, 674 01 

Třebíč, IČ: 06077315, v ceně 84 679,43 Kč vč. DPH a dopravy. 

  

B) schvaluje 

výjimku ze směrnice č. 1/2022/RM o zadávání veřejných zakázek města Chlumec 

z důvodu zachování sjednoceného vzhledu a typu mobiliáře na nákup odpadkových 

košů na psí exkrementy v počtu 10 ks od spol. Kovofit s.r.o., Na Folimance 2155/15, 

120 00 Praha 2, IČ: 05564697, v ceně 98 010 Kč vč. DPH a dopravy. 

 

C) ukládá 

Miloslavě Davidové, referentovi odboru investic a životního prostředí, zajištění podpisu 

objednávek dle bodu A) a B) tohoto usnesení. 

Termín: 06.08.2024 

 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

Bod č. 13) 

Usnesení č. 13/63R/2024 

Pronájem části p.p.č. 896/8 v k. ú. Chlumec u Chabařovic o výměře cca 75 m2 – zveřejnění 

záměru  

RM po projednání 

 

A) neschvaluje 

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 896/8 (trvalý travní porost) v k.ú. 

Chlumec u Chabařovic o výměře cca 75 m2.  

 

B) ukládá 

Janě Hlaváčové, referentce Odboru ekonomického a majetkového, vyrozumět žadatele 

o výsledku projednání ve smyslu bodu A) usnesení. 

Termín: 31.07.2024 

 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

 

Bod č. 14) 

Usnesení č. 14/63R/2024 

MŠ Pod Horkou – žádost o převod finančních prostředků z rezervního do investičního fondu 

RM po projednání 

 

A) schvaluje   

MŠ Pod Horkou (IČ 72743956) na základě §30 odst. 4 zákona 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, převod 500 000,- Kč z rezervního do 

investičního fondu. 

 

B) ukládá 

Petře Pavelkové, vedoucí Odboru ekonomického a majetkového, písemně vyrozumět 

ředitelku příspěvkové organizace o výsledku rozhodnutí rady města.  



Termín: 09.08.2024 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

 

Bod č. 15) 

Usnesení č. 15/63R/2024 

Žádost o koupi části p.p.č. 277/2 v k.ú. Chlumec u Chabařovic (za hasičskou zbrojnicí) 

RM po projednání 

 

A) souhlasí 

s podáním žádosti o koupi části p.p.č. 277/2 v k.ú. Chlumec u Chabařovic (za hasičskou 

zbrojnicí) za účelem zajištění plochy pro umístění hasičské techniky města; před 

provedením geometrického zaměření je zájmová výměra dle nástroje KN 143 m2. 

 

B) ukládá 

Ing. Petru Maxovi, 2. místostarostovi, podat žádost o koupi dle bodu A) tohoto usnesení 

majiteli a zabezpečit ve spolupráci s odborem investic a životního prostředí MÚ 

Chlumec veškeré potřebné kroky pro provedení koupě. 

Termín: 30. 11. 2024. 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

Bod č. 16) 

Usnesení č. 16/63R/2024 

Stanovení rozdělení nákladů na pořízení Změny č. 3 Územního plánu města Chlumec 

RM po projednání 

 

A) stanovuje 

rozdělení nákladů na pořízení Změny č. 3 Územního plánu Chlumec takto: 

 

a) náklady na pořizovatele uhradí město Chlumec ve výši 100%, tj. 175 000 Kč. 

b) náklady na projektanta změny, tj. 471 900 Kč uhradí navrhovatelé takto: 

 

 
 

B) ukládá 

Ing. Petru Maxovi, 2. místostarostovi zabezpečit ve spolupráci s odborem ekonomickým 

a majetkovým MÚ Chlumec veškeré potřebné kroky pro uhrazení nákladů na pořízení 

Změny č. 3 Územního plánu Chlumec. 

Termín: 30. 11. 2024. 

schváleno všemi 4 hlasy, 

Navrhovatel Výměra v m
2 Podíl v % dle

výměry záměru

Podíl na

nákladech v Kč

Jiří Hlavica a Martin Oharek              6 000 40% 186 620                

JENYS company s.r.o.             6 000 40% 186 620                

Jan a Kateřina Rožcovi             1 023 7% 31 819                  

David Kouba               2 149 14% 66 841                  

CELKEM           15 172 100% 471 900                 



návrh byl přijat 

Bod č. 17) 

Usnesení č. 17/63R/2024 

Pověření k uzavírání manželství 

RM po projednání 

 

pověřuje 

na základě zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, k uzavření manželství dne 07.09.2024 

pana PharmDr. Jana Průšu. 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

 

 

Bod č. 18) 

Usnesení č. 18/63R/2024 

Peněžité dary a rozpočtová opatření 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

a) poskytnutí peněžitého daru ve výši 3.000,- Kč společnosti Xterra squadra, s.r.o., se 

sídlem Ústí nad Labem-Severní terasa, Zvonková 2782/8, IČO 273 29 259, na úhradu 

výdajů spojených spořádáním 7. ročníku veřejné sportovní akce „STRABAG Rail 

MILADATLON 2024“, která proběhne 24.8.2024 na jezeře Milada.    

b) poskytnutí peněžitého daru ve výši 2.500,- Kč spolku Rozárce z Jiříkova, z.s., se 

sídlem Březinová 876/22, Starý Jiříkov, na úhradu výdajů spojených s vystoupením 

na dětském dni 28.06.2024.    

B) schvaluje  

 rozpočtové opatření č. 11/2024 takto: 

a) zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 3.000,- Kč v paragrafu 3419 na poskytnutí 

peněžitého daru společnosti Xterra squadra, s.r.o., IČO 273 29 259 na pořádání      7. 

ročníku veřejné sportovní akce „STRABAG Rail MILADATLON 2024“, 

b) zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 2.500,- Kč v paragrafu 3421 využití volného času 

dětí a mládeže v položce 5222 – neinvestiční transfery spolkům, 

 c) snížení účelové rozpočtové rezervy na dary občanům a organizacím o 5.500,- Kč. 

C) ukládá  

Petře Pavelkové, vedoucí odboru ekonomického a majetkového, zajistit uzavření 

darovacích smluv dle bodu A) tohoto usnesení.  

Termín: 31.07.2024 

 

D) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, předložit rozpočtové opatření dle bodu B) 

tohoto usnesení na vědomí zastupitelstvu města. 

Termín: 12. ZM 

 

E) ukládá 

Petře Pavelkové, vedoucí odboru ekonomického a majetkového, vyrozumět žadatele dle 



bodu A) tohoto usnesení a zadat schválené rozpočtové opatření do účetnictví města a 

zveřejnit je na internetových stránkách  

Termín: 9.8.2024 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

 

Bod č. 19) 

Usnesení č. 19/63R/2024 

Zajištění uměleckého vystoupení při realizaci projektu „Bitva 1813 u Chlumce, Přestanova 

a Varvažova“ 

RM po projednání  

 

A) bere na vědomí 

uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Ústeckého kraje ve výši 

300 000 Kč za účelem realizace projektu „Bitva 1813 u Chlumce, Přestanova a 

Varvažova“. mezi Ústeckým krajem a Městem Chlumec. 

 

B) schvaluje 

výjimku ze Směrnice č. 1/2022/RM o zadávání veřejných zakázek na zajištění 

uměleckého vystoupení při realizaci projektu „Bitva 1813 u Chlumce, Přestanova a 

Varvažova“ a zadání této akce Historickému spolku města Bíliny, IČO 26579294, se 

sídlem Alšova 177/17, 418 01 Bílina za celkovou částku 500 000 Kč vč. DPH. 

 

C) ukládá 

Valérii Štěpánové, referentce Kanceláře starosty, zajistit uzavření smlouvy ve smyslu 

bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 04.08.2024 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

 

Bod č. 20) 

Usnesení č. 20/63R/2024 

Poskytování služeb O2 

RM po projednání 

 

A) bere na vědomí 

závaznou nabídku služeb O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 

00 Praha 4 – Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku 

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322  ze dne 16.7.2024. 

 

B) schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytování služby O2 INTERNET BUSINESS s O2 Czech 

Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 – Michle, IČ 60193336, 

DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 2322. 

 

C) schvaluje 

uzavření Dohody o poskytnutí slevy s O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za 



Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 – Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná 

v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322. 

 

D) ukládá 

Luboru Kindlovi, referentu odboru investic a životního prostředí, zajistit uzavření 

smlouvy a dohody dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 26.07.2024 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

Bod č. 21) 

Usnesení č. 21/63R/2024 

Smlouva o dílo – plošina pro vozíčkáře (nájezdová rampa) – projekt Nástavba ZŠ Chlumec 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na zhotovení plošiny pro vozíčkáře (nájezdové rampy) 

s fyzickou osobou podnikající dle živnostenského zákona Petrem Kraifem., se sídlem 

Malá Hraštice č.p. 121, 262 03 Nový Knín (IČO 61656542) za cenu 307 068,- Kč bez 

DPH tj. 371 552,- Kč vč. DPH.  

 

B) ukládá 

Mgr. Lence Kindlové, 1. místostarostce, smlouvu dle bodu A) tohoto usnesení uzavřít.  

Termín: 1. 8. 2024 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

 

 

Bod č. 22) 

Usnesení č. 22/63R/2024 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce –„Revitalizace parku 

„Stará Točna“ (u křižovatky ulice Ústecká x silnice I/13) – stavební práce“ 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů s názvem „Revitalizace parku „Stará Točna“ (u křižovatky ulice Ústecká x 

silnice I/13 – stavební práce“. 

 

B) schvaluje 

zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s 

názvem „Revitalizace parku „Stará Točna“ (u křižovatky ulice Ústecká x silnice I/13 – 

stavební práce“ včetně jejích příloh. 

 

C) ukládá 

komisi v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s 



názvem „Revitalizace parku „Stará Točna“ (u křižovatky ulice Ústecká x silnice I/13 – 

stavební práce“, která je pověřena funkcí otevírání nabídek, a zároveň posouzením a 

hodnocením nabídek ve složení: 

 

1. Mgr. Edna Řeháková   náhradník: Ing. Petr Maxa  

2. Mgr. Lenka Kindlová  náhradník: JUDr. Veronika Srnková  

3. Mgr. Michaela Jelínková  náhradník: Eliška Kloučková  

 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

Bod č. 23) 

Usnesení č. 23/63R/2024 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce –„Revitalizace parku 

„Stará Točna“ (u křižovatky ulice Ústecká x silnice I/13 – zahradnické práce“ 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů s názvem „Revitalizace parku „Stará Točna“ (u křižovatky ulice Ústecká x 

silnice I/13 – zahradnické práce“. 

 

B) schvaluje 

zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s 

názvem „Revitalizace parku „Stará Točna“ (u křižovatky ulice Ústecká x silnice I/13 – 

zahradnické práce“ včetně jejích příloh. 

 

C) ukládá 

komisi v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s 

názvem „Revitalizace parku „Stará Točna“ (u křižovatky ulice Ústecká x silnice I/13 – 

zahradnické práce“, která je pověřena funkcí otevírání nabídek, a zároveň posouzením 

a hodnocením nabídek ve složení: 

 

4. Mgr. Edna Řeháková   náhradník: Ing. Petr Maxa  

5. Mgr. Lenka Kindlová  náhradník: JUDr. Veronika Srnková  

6. Mgr. Michaela Jelínková  náhradník: Eliška Kloučková  

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

 

Bod č. 24) 

Usnesení č. 24/63R/2024 

Oprava topného systému výměnou rozvodů - úsek údržby (budova MŠ Pod Horkou) 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

uzavření objednávky s Pavlem Sokolíkem, Zalužanská 285, Chlumec (IČ 15151883) na 



opravu topného systému výměnou rozvodů v budově MŠ Pod Horkou v zázemí 

pracovníků údržby města za cenu 113 200 Kč bez DPH. 

 

B) ukládá 

Luboru Kindlovi, referentu odboru investic a životního prostředí, objednávku dle bodu 

A) tohoto usnesení vystavit. 

Termín: 26.07.2024 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

 

Bod č. 25) 

Usnesení č. 25/63R/2024 

Dodatek č. 2 ke smlouvě na projektovou dokumentaci zdravotního střediska 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na Zpracování projektové dokumentace na 

rekonstrukci Zdravotního střediska města Chlumec, uzavřenou mezi Městem Chlumec 

a Quality Group s.r.o., IČ 08879737, se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno, kterým se 

mění způsob fakturace. 

 

B) ukládá 

Mgr. Lence Kindlové, 1. místostarostce, zajistit uzavření dodatku dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

Termín: 10. 8. 2024 

schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

 

 

Bod č. 26) 

Usnesení č. 26/63R/2024 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce – Oprava kaple 

Český Újezd - Rozhodnutí o výběru dodavatele, uzavření smlouvy 

RM po projednání 

 

A) rozhoduje 

o výběru dodavatele HANTYCH s.r.o., IČ: 6659969, sídlem Janská 111, 405 02 Janská 

v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s 

názvem „– Oprava kaple Český Újezd“ na stavební práce, a to na základě jeho nabídky 

v tomto zadávacím řízení. 

 

B) schvaluje 

vyzvat účastníka zadávacího řízení společnost HANTYCH s.r.o., IČ: 6659969, sídlem 

Janská 111, 405 02 Janská k uzavření smlouvy, neboť účastník zadávacího řízení splnil 

všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

C) ukládá 



JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, smlouvu dle bodu B) tohoto usnesení uzavřít.: 

Termín: 10. 8. 2024 

 schváleno všemi 4 hlasy, 

návrh byl přijat 

 

 

 

Bod č. 27) - Různé 

 

další schůze RM: 9.8. od 9 hodin, 23.8. od 9 hodin, 11.9. od 10 hodin 

 

 

 

 

 

V Chlumci dne 28.06.2024. 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

JUDr. Veronika Srnková 

starostka města 

........................................................... 

Mgr. Lenka Kindlová 

1. místostarostka města 

 


